Uchwata Nr 11l /10/2010
Rady Gminy Bojszowy

z dnia 30/12/2010r.
w sprawie: zmian w budzecie na 2010r

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i art. 18 ust.2 pkt 9 lit. ,d” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591z pdzn. zm.) oraz art. 257 i
art. 264 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz.
1240) po zaopiniowaniu przez Komisje Budzetu i Rozwoju Gminy.

Rada Gminy Bojszowy

uchwala

§1

W uchwale Rady Gminy Bojszowy nr XXXII/163/2009 z dnia 28 grudnia 2009r. w sprawie budzetu na
2010r. dokona¢ nastepujacych zmian:

1. Zwiekszyé¢ plan finansowy dochoddéw budzetu Gminy Bojszowy zgodnie z zat. nr 1

2. Dokona¢ zmiany w planie finansowym wydatkéw budzetu Gminy Bojszowy zgodnie z zat.
nr2

3. Zwiekszy¢ rozchody budzetu gminy w kwocie 100 000zt. § 992 z przeznaczeniem na
sptaty wczesniej zaciggnietych kredytéw.

4. Dokonac przesunie¢ wydatkéw w ramach rachunkéw dochodéw wtasnych zgodnie z zat.
nr3
Zwiekszy¢ plan wydatkéw rachunkéw dochoddw wtasnych zgodnie z zat. nr 4
Zmieni¢ tres¢ § 20 pkt 2) uchwaty w sprawie budzetu na 2010 r. poprzez skreslenie stéw

»w 2011 roku” i wpisanie stéw ,w 2012 roku”.

§2
Wykonanie uchwaty powierzy¢ Wojtowi Gminy
§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Dochody w zt.
Dz. Rozdz.
756
900

Wyszczegblnienie

Dochody od oséb prawnych, od oséb
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem

Dochody og6tem:
w tym:

dochody biezace:
w tym:

-inne

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

dochody ogétem

w tym: dochody biezace:

z tego: inne wptywy

z optat i kar za korzystanie ze
Srodowiska

Razem zwiekszenie dochodow

Zatacznik nr 1

do uchwaty Nr IlIl/ 10/2010
Rady Gminy Bojszowy

z dnia 30.12.2010r.

Kwota
Zwiekszenia

100 000,00

100 000,00

56 000,00

56 000,00

156 000,00



Wydatki w zt.
Dz. Rozdz.

010

01010
750

75023
757

75702
801

80101

80110
852

85214

Wyszczegblnienie

Rolnictwo i towiectwo

Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi
Wydatki ogétem:

w tym wydatki majatkowe,

z tego:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne.
Administracja Publiczna

Urzedy Gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki ogétem:

w tym wydatki biezace:

z tego:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadanh statutowych

Obstuga diugu publicznego

Obstuga papieréw wartosciowych, kredytéw i pozyczek

j-st.

Wydatki ogétem:
w tym: wydatki biezace
z tego: obstuga dtugu

Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe

Wydatki ogétem:

w tym wydatki biezace:

w tym wydatki jednostek budzetowych

z tego:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
- wynagrodzenia

Gimnazja

Wydatki ogétem:

w tym wydatki biezace:

w tym wydatki jednostek budzetowych

z tego:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Pomoc spoteczna

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Wydatki ogétem:

w tym wydatki biezace:

z tego:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Zatacznik nr 2

do uchwaty Nr IlIl/ 10/2010
Rady Gminy Bojszowy

z dnia 30.12.2010r.

Kwota
Zwiekszenia  Zmniejszenia
50 000,00
50 000,00
50 000,00
30 000,00
30 000,00
30 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
106 000,00 18 204,00
18 204,00
6 800,00
11 404,00
106 000,00
106 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 204,00

85401  Swietlice szkolne 18 204,00
Wydatki ogétem:
w tym wydatki biezace:
z tego:
- wynagrodzenia 18 204,00

Razem zwiekszenie/zmniejszenie wydatkow 154 204,00 98 204,00



Plan finansowy rachunkoéw
dochodéw wiasnych na 2010r. (w zt.)

Zatacznik nr 3

do uchwaty Nr 11l/ 10/2010
Rady Gminy Bojszowy

z dnia 30.12.2010r.

Wydatki w zt. wg §§

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki Zwiekszenie Zmniejszenie
4210 4220 4240 4300 4740 4750 3020 4270 4300 4740
801 | 80101 Szkota 1500 X 1 500
§ 0830 Podstawowa
Bojszowy
Razem SP Bojszowy 1 500 X 1 500
801 | 80104 Przedszkole 1220 10 000 500 X 1000 720 9 000 3 000
§ 0830
Razem Przedszkole 1220 10 000 500 X 1000 720 9 000 3 000
Ogétem zwiekszenie/zmniejszenie 14 220,00 | 14 220,00




Zwiekszenie planu finansowego

rachunkow dochodéw wiasnych (w zi.)

Zatacznik nr 4

do uchwaty Nr 11l/ 10/2010
Rady Gminy Bojszowy

z dnia 30.12.2010r.

Dochody wg §§

Wydatki wg §§

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki 0750 4210 4270 4300 4750
801 80110 | Gimnazjum 15000 6 550 6 000 1450 1000
Razem zwiekszenie 15 000 15 000




